Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

17.05.2021                                                                                                       №

г. Пермь

Об утверждении состава ГЭК

по образовательным программам

среднего профессионального

образования в 2021 году

Для проведения государственной итоговой аттестации в 2021 году по

образовательным программам среднего профессионального образования -

программам подготовки специалистов среднего звена, реализуемым в

автономной некоммерческой организации профессионального образования

«Пермский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить государственные экзаменационные комиссии в следующем

составе:

1) специальность 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения

Председатель ГЭК – Суховеенко Светлана Евгеньевна, Государственное

учреждение – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в

Ленинском районе г. Перми, начальник управления;

Заместитель председателя ГЭК – Никитина Инна Филипповна,

директор колледжа, кандидат юридических наук;

Члены ГЭК:

Лядова Анжелика Сергеевна, зав. кафедрой правовых дисциплин;

Маринкин Денис Николаевич, к.ю.н;

Мхитарян Алина Самвеловна, старший преподаватель.

Секретарь ГЭК – Демидкина Анастасия Валерьевна, старший

преподаватель.

Основание: представление зам. директора по УМР   З.Д. Елькиной

Директор              И.Ф.Никитина